
UCHWAŁA NR XXXIII/150/16
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku  rolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016, poz. 446, poz. 1579)  oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 617 i 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ustaloną Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2016 r. w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2017  z kwoty 52,44 zł za 1 dt  do kwoty  50,00 zł za 1 dt.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Sejny Nr XVI/64/15 z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: 37DBE7FD-7418-46A0-AA45-BDCCFC7E5399. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust,3 ustawy o podatku rolnym, rady gmin są uprawnione do obniżenia średniej
ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy.

W związku z wysoką ceną skupu żyta Rada Miasta Sejny obniża cenę żyta która będzie
stanowiła podstawę do wymiaru podatku rolnego na terenie gminy miasto Sejny z kwoty 52,44 zł
za 1 dt do kwoty 50,00 zł za 1 dt.

Podjęcie podmiotowej uchwały spowoduje ustalenie stawki podatku rolnego dla gospodarstw
rolnych w kwocie 125,00 zł a dla gospodarstw rolnych poniżej 1 ha w kwocie – 250,00 zł .

Id: 37DBE7FD-7418-46A0-AA45-BDCCFC7E5399. Podpisany Strona 1 z 1




